
СОВЕТ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 января 2025 года                                                                                № 276/79 

 

 
О внесении изменений в Решение 33 сессии Совета Междуреченского 

сельского поселения от 31.03.2008 «О Положении  

«Об оплате труда работников органов местного самоуправления 

Междуреченского сельского поселения, занимающих должности, не 

относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы 

Междуреченского сельского поселения» 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением от 21 января 2025 года № 275/79 «О должностном 

окладе по младшей должности муниципальной службы Междуреченского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

«специалист», Уставом Междуреченского сельского поселения, Совет 

Междуреченского сельского поселения решил: 

 

1.  Внести в Решение 33 сессии Совета Междуреченского сельского 

поселения от 31.03.2008 «О Положении «Об оплате труда работников в 

органах местного самоуправления Междуреченского сельского поселения 

Тарского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся 

к муниципальным должностям муниципальной службы Междуреченского 

сельского поселения района»» (далее - Решение) следующее изменение: 

Приложение № 1 к Положению «Об оплате труда работников органов 

местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Тарского 

муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к 

муниципальным должностям муниципальной службы Междуреченского 

сельского поселения Тарского муниципального района», утвержденного 

Решением изложить в следующей редакции:        

«                                                         Приложение  

к Положению «Об оплате труда 

работников органов местного 

самоуправления Междуреченского 

сельского поселения, занимающих 

должности, не относящиеся к 

муниципальным должностям 



муниципальной службы 

Междуреченского сельского 

поселения» 

 

Размеры должностных окладов работников органов местного 

самоуправления Междуреченского сельского поселения Тарского 

муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы Междуреченского сельского поселения 

 

Наименование должности Размер должностного 

оклада, в рублях 

Водитель легкового автомобиля 8333,23 

Дворник 10897,31 

Уборщик служебных помещений 11 805,20 

» 

        

2. Признать утратившим силу Решение Совета Междуреченского 

сельского поселения от 15 августа 2023 года № 219/56 «О внесении 

изменений в Решение XXXIII сессии Совета Междуреченского сельского 

поселения от 31.03.2008 «О Положении «Об оплате труда работников 

органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения, 

занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям 

муниципальной службы Междуреченского сельского поселения»». 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения 

Тарского муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

         4. Данное Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 

Председатель Совета Междуреченского 

сельского  поселения Тарского  

муниципального района   

Омской области                                                                            В.В. Сысолятина 

 

Глава Междуреченского 

сельского  поселения                                                                    

Тарского муниципального 

района Омской области                                                              В.М. Мухамадеев 


